











COMUNICATO STAMPA

CALENDARIO FINANZIARIO 2023

Avellino, 26 gennaio 2023 – SCK Group, quotato sul sistema multilaterale di negoziazione Euronext Growth Milan, organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A. tramite Sciuker Frames S.p.A., che ha costituito il primo polo di infissi e schermature solari dal design Made in Italy, rende noto, ai sensi dell'art 17 del Regolamento Emittenti Euronext Growth Milan, il calendario degli eventi societari per l'anno 2023 deliberato dal Consiglio di Amministrazione del 26 gennaio 2023.

- 29 marzo 2023 Consiglio di Amministrazione di approvazione del progetto di bilancio d'esercizio e del bilancio consolidato al 31 dicembre 2022.
- 28 aprile 2023 Assemblea dei soci di approvazione del bilancio d'esercizio e di presentazione del bilancio consolidato al 31 dicembre 2022.
- 29 settembre 2023 Consiglio di Amministrazione di approvazione della relazione finanziaria semestrale consolidata al 30 giugno 2023.

Eventuali variazioni saranno oggetto di tempestiva informativa al mercato con le modalità richieste dalla normativa, anche regolamentare, di volta in volta applicabile.

Chi è il Gruppo Sciuker - Sciuker Frames S.p.A.

Il Gruppo SCK, quotato sul listino Euronext Growth Milan di Borsa Italiana tramite Sciuker Frames S.p.A., è leader in Italia nella progettazione e produzione di finestre ecosostenibili ed ha costituito il primo polo di infissi e schermature solari dal design Made in Italy.

Investor Relations Nomad, Specialist e Corporate Broker

Sciuker Frames S.p.A. Banca Profilo S.p.A. Via Fratte - Area PIP Via Cerva 28 83020 Contrada (AV) 20122 Milano (MI) sciuker@bancaprofilo.it investor relations@sciuker.it

Media Relations | Barabino & Partners

Stefania Bassi Francesco Faenza

E-mail: s.bassi@barabino.it E-mail: f.faenza@barabino.it mob: +39 335 6282667 mob: +39 345 8316045

SCIUKER FRAMES SpA Area P.I.P. - Via Fratte 83020 CONTRADA (AV) ITALY

T. +39 0825 74984 info@sciuker it www.sciuker.it







